3

                                                                     проект
[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от     января 2017 года                                                                                                            №

Об остатке средств бюджета городского поселения Белоярский на начало 2017 года

В соответствии со статьей 96, с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, с пунктом 19 решения Совета депутатов городского поселения Белоярский от 06 декабря 2016 года № 45 «О бюджете городского поселения Белоярский на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:

1. Утвердить остаток средств бюджета городского поселения Белоярский на           01 января 2017 года в сумме 14 673 130,08 рублей.

2. Разрешить использование бюджетных ассигнований в сумме 2 200 000,00 рублей за счет остатков средств на счете бюджета городского поселения Белоярский на                       01 января 2017 года, без внесения изменений в решение о бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, на увеличение бюджетных ассигнований в 2017 году на оплату заключенных от имени городского поселения Белоярский, муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших оплате, не превышающем сумму остатка неиспользованных бюджетных ассигнований в 2016 году на указанные цели.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава городского поселения Белоярский                                                                  В.Л.Васик